Главе Администрации Большесельского
                                     муниципального района _________________

                                     от ___________________________________
                                              наименование заявителя
                                     ______________________________________
                                     (фамилия, имя, отчество - для граждан,
                                     ______________________________________
                                     полное наименование, место нахождения,
                                              реквизиты, фамилия,
                                     ______________________________________
                                            имя, отчество, должность
                                     руководителя - для юридического лица),
                                     ______________________________________
                                            почтовый адрес, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка садоводу, огороднику,
дачнику или садоводческому, огородническому, дачному
некоммерческому объединению

Прошу предоставить земельный участок в собственность для ________________________________________
                                                                                                            (указывается  разрешенное использование)
_____________________________________________________________________________________________,

расположенный _______________________________________________________________________________
(описание местоположения)
_____________________________________________________________________________________________,

площадью _________________________________________________________________.
Приложение:
___________________________________________________________________________
                   (наименование и реквизиты документов)
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Заявитель _____________________________________     _______________________
          фамилия, имя, отчество (для граждан),                                  подпись
          наименование, фамилия, имя, отчество,
             должность руководителя, печать
                (для юридических лиц)               "___" ______________ г.